Fo

o

lha

s

n

s

:

ce  riv

4

3,2(27:3

Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO -

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

Oficio n.° 050/2023 — Secretaria Municipal de Infra estrutura

São João do Paraíso (MA), 04 de setembro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor,
Roberto  Regis  de Albuquerque
Prefeito Municipal de São João do Paraíso — MA.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO PIPA SEM MOTORISTA DESTINADO
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA.

Senhor Prefeito,

Solicitamos a Vossa Senhoria, autorização para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

UM CAMINHÃO PIPA SEM MOTORISTA DESTINADO A ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOÃO DO PARAÍSO-MA, assim suprindo as necessidades desta, conforme planilha em

anexo.

Atenciosamente,

/7 _ _
ABI AEL B 0 RI IRO

Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Maranhão — CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

	Page 1